

Program III Międzynarodowego Festiwalu Pieśni i Piosenki Patriotycznej Polskiej i Ukraińskiej Kielce' 2024

W trosce o sprawne i bezproblemowe odbywanie się prezentacji artystycznych na scenie Galerii Ślad (parter) w MDK Kielce ul. Kozia 10 a, serdecznie proszę o przybycie uczestników i ich opiekunów na pół godziny przed rozpoczęciem prezentacji uczestnika w kategorii do której jest zgłoszony.

Niezwłoczne udanie się do Biura Organizacyjnego Festiwalu (parter) i dokonania opłaty akredytacyjnej. Garderoba znajduje się na I piętrze MDK Kielce w Sali 105, tam też w jest zainstalowana kawiarenka dla uczestników festiwalu z poczęstunkiem dla nich: kanapka kawa, herbata, ciastka dla uczestników i opiekunów. Piosenki, prezentowane na festiwalu są zgrane na jeden nośnik, ale dla bezpieczeństwa proszę o zabranie swoich nośników z prezentowanymi utworami. Bardzo proszę o przygotowanie odliczonej kwoty gotówki do wpłaty akredytacyjnej: 100 zł- solista, 20 zł- każdy członek zespołu. **Wstuchując się w Państwa prośby z roku ubiegłego w obecnym roku zaraz po przesłuchaniach i obradach jury odbędzie się uroczyste wręczenie nagród festiwalowych po każdej przesłuchanej kategorii!** Dlatego bardzo proszę o stawienie się zgodnie z czasem przeznaczonym dla każdej kategorii na przesłuchania rozpisane poniżej.

Program Festiwalu:

9.30-10.40-Przygotowania do festiwalu zgłaszanie się uczestników i prezentacja uczestników w kategorii VIII -zespoły kameralne osoby dorosłe do 6 osób i kategorii VI-soliści -osoby dorosłe. Obrady jury i wręczenie nagród festiwalowych w obu kategoriach.

10.40-12.15- Przygotowania do festiwalu zgłaszanie się uczestników i prezentacja uczestników w kategorii I – soliści i duet-przedszkolaki i kategorii II- klasy I-III soliści- szkoły podstawowe, przesłuchania. Obrady jury i wręczenie nagród festiwalowych w obu kategoriach.

12.15- 13.25 - Przygotowania do festiwalu zgłaszanie się uczestników i prezentacja uczestników w kategorii V- soliści -szkoły ponadpodstawowe przesłuchania. Obrady jury i wręczenie nagród festiwalowych w kategorii.

13.25-14.30-Przygotowania do festiwalu zgłaszanie się uczestników i prezentacja kategorii VII- zespoły kameralne szkoły podstawowe i ponadpodstawowe do 6 osób przesłuchania. Obrady jury i wręczenie nagród festiwalowych.

14.30-14.40 – przerwa higieniczna dla Jury.

14.30-16.00- Przygotowania do festiwalu zgłaszanie się uczestników i prezentacja uczestników kategorii IV-soliści -klasy VII-VIII -szkoły podstawowe. Obrady jury i wręczenie nagród festiwalowych w kategorii.

16.00- 18.30- Przygotowania do festiwalu zgłaszanie się uczestników i prezentacja kategorii III- soliści- szkoła podstawowa klasy IV- VI. Prezentacja uczestników kategorii III- szkoła podstawowa klasy IV-VI- soliści przesłuchania. Obrady jury i wręczenie nagród festiwalowych.

18.30-19.00-Zakończenie festiwalu. Prace porządkowe.

Osoby nagrodzone i ich opiekunowie zaraz po zakończeniu wręczenia nagród w swojej kategorii (miejsca I,II,III) proszone są o udanie się do Biura Organizacyjnego III Międzynarodowego Festiwalu Pieśni i Piosenki Patriotycznej Polskiej i Ukraińskiej Kielce' 2024, w celu potwierdzenia i odbioru nagrody finansowej przyznanej laureatowi. Nagrody finansowe i rzeczowe nie będą wysyłane pocztą do dzieci/opiekunów. Proszę o dostosowanie podkładów muzycznych do 5 minut trwania prezentacji!